Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

[ ALBO | S.C. | PROT.-DET. | RAG. [ ATTI DETERMINA |

X

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

asnd3y det g FEB 201

OGGETTO: Dipendente Di Carlo Caterina in comando dal Comune di Tremestieri Etneo (CT).
Erogazione indennita di vigilanza in assenza di di Decreto Prefettizio in merito alla PiS:.
Periodo: anno 2011.

Il Responsabile di Area
PREMESSO che:

- con determina Area Amministrativa R.G. n. 1265/2010 veniva prorogato, per I'anno 2011, Iistituto del comandao a
termine della Signora Di Carlo Caterina, dipendente a tempo indeterminato del Comune di Tremestieri Etneo (CT),
presso I'area di vigilanza di questo Comune; .

- la dipendente non é destinataria di alcun decreto prefettizio per il conseguimento della qualifica di P.S. e svolge regolare
servizio senza I'utilizzo dell'arma;

VISTO il prospetto contabile di spesa, redatto dall'Area Economico-Finanziaria;

VISTO il vigente regolamento di contabilita di guesto Comune;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa,

DARE ATTO che la dipendente Di Carlo Caterina, in comando presso ! Area Vigilanza del Comune di Calatabiano, non
& destinataria di alcun decreto prefettizio per il conseguimento della qualifica di P.S. e svolge regolare servizio senza
|'utilizzo dell'arma.

DARE ATTQ, pertanto, che, fino a comunicazione della dipendente a questo servizio, il servizio retribuzioni dell’Area
Economico — Finanziaria nellanno 2011 eroghera alla suddetta, lindennita di vigilanza mensile, senza Decreto
Prefettizio in merito alla P.S., di :

- €65,03 (oneri diretti), oltre € 18,01 per contributi ed € 5,53 per irap.

TRASMETTERE copia del presente atto alla dipendente in comando Signora Di Carlo Caterina.

I Resp. servizio
A Y. _ [ ooy, A)
{ J'/UW Y

Il Resp. Are?_dixyﬂfﬁn'\straiiva




